
POSTANOWIENIE NR 33/2022 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Przelewicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Przelewice zarządzonych na 
dzień 22 stycznia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Przelewicach, z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Przelewice, w składzie: 

 

1.  
Julita Magdalena BRZOZOWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przywodzie 

2.  
Władysława CENARSKA 
 zgłoszona przez KWW PROSTY PLAN (uzupełnienie składu), zam. Jesionowo 

3.  
Agata KOWALCZYK 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przelewice 

4.  
Zbigniew KUPISZ 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiatowo 

5.  
Grażyna NIEDZIELA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przelewice 

6.  
Waldemar PALIWODA 
zgłoszony przez KWW PROSTY PLAN, zam. Jesionowo 

7.  
Joanna SMOLAK-BENKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przelewice 

8.  
Karolina STĘPLOWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezina 

9.  
Anna WOLNIAKOWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jesionowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Przelewice. 

§ 3. 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Przelewicach na dzień 
12 grudnia 2022 r.  o godz. 14:30 w Urzędzie Gminy w Przelewicach. 

 
2. Organizację posiedzenia zapewnia Wójt Gminy Przelewice. 

 
§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 


		2022-12-09T11:49:27+0000




